

**KAN AĞLAYAN RESTORAN VE KAFETERYA ESNAFINDAN İKTİDARA ÇAĞRI:**

# Ya destek verin ya da açın

**Türkiye'nin her tarafında tıklım tıklım parti kongreleri yapılırken dükkanını açamayan yüz binlerce esnaf ve çalışan isyan ediyor. "Bıçak kemikte... Dayanamıyoruz" diyor**

DÜN birçok ilde esnaf sokağa döküldü. Pankart açıp sesini iktidara duyurmaya çalıştı. "Geçinemiyoruz. Parti kongrelerinde korona bulaşmıyor da, restoranlarda mı bulaşıyor. Artık dayanamıyoruz. Devlet ya destek verin ya da dükkanlarımızı açmamıza müsaade etsin" dedi.



Yavuz ALATAN'ın haberi 8'de

**KREDİLERİMİZ VE PRİMLER 1 YIL ERTELENSİN**

Bursa'da esnaf ve çalışanları toplanıp dertlerini dile getirdi. Pankart açtı. Kredi borçlarının ve devlete olan ödemelerin 1 yıl alınmamasını istedi.

**TEDBİRLER ALINSIN YASAKLAR KALKSIN**

ÇOLUK ÇOCUK AÇIZ. YASAKLAR KALKSIN  
Kafe ve Bar Çalışanları Dayanışması Ankara'da açıklama yaptı. "170 gündür kapalıyız. Yeter" dedi.





# DAYANACAK GÜCÜ KALMAYAN KAFE VE LOKANTA ÇALIŞANLARI SOKAKLARA ÇIKTI ESNAF BATIYOR İŞLETMELERİ AÇIN

Dün 6 ilde eylem yapan kafe, bar, lokanta, kahvehane ve meyhane çalışanları, "Pandeminin hesabını bize yıkmaya çalışanlar yanılıyor, hesabı biz ödemeyeceğiz" diyerek kapalı olan işletmelerinin mart başında değil hemen açılmasını istediler

**M**art başında işletmelerini açmaya hazırlanan kafe, bar, lokanta, kahvehane ve meyhane çalışanları, daha fazla dayanamayacaklarını belirterek dün İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Antalya ve Samsun'da eylem yaptı. "Pandeminin hesabını bize yıkmaya çalışanlar yanılıyor, hesabı biz ödemeyeceğiz" diyen işletme sahipleri ve çalışanları, mart başı beklenmeden hemen açılış yapılmasını gerektiğini dile getirdiler.



Deniz AYHAN

ekmeklerini kazansınlar" dedi. Antmen şunları söyledi:

## MİLYONLAR ÇARESİZ

"Dünyada liderler; vatandaşlarını ekonomik olarak destekledikleri ve aşı yaptırdıkları için övünüyor. Bizde ise övüldükleri konu korona ortamında salon toplantılarını doldurmak. Kafe-bar-restoran çalışanları; aileleriyle birlikte milyonları buluyor. Bu insanlar 'Hiç değilse HES kodu ile dükkanlarımızı açalım' diyor. Ya bu insanlara yeterli ekonomik desteği sağlayın ya da izin verin ekmeklerini kendileri kazansınlar. Siftah yapmadan dükkanı kapatan var, faturalarını ödeyemediği için artık hiç açmayan var. İşletmecilerin hayatta kalabilmesi için ciddi şekilde hibe niteliğinde ciro desteklerinin verilmesi lazım. Vergi borçlarının ertelenmesi

gerekliyor. O esnafın birçoğu 40 yıldır bu ülkeye vergi ödedi ama bu iktidar o esnafa 40 gün bile bakamıyor."

## KONGRE SERBEST

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, "Salgın gerekçesiyle basın açıklamaları, baro kongreleri, toplantılar, yürüyüşler yasak, kafe-bar-restoranlar kapalı ama AKP kongreleri serbest. İki kişi yan yana yürüyünce ceza kesiyorlar. Siyasi şov, vatandaşın canından daha mı önemli? Ya bu insanlara yeterli ekonomik desteği sağlayın ya da izin verin



Çaresiz kalan işletme sahipleri ve çalışanları dün 6 ilde meydanlardan haykırarak, dayanacak güçleri kalmadığını söylediler.

## Çalışanlar haykırdı: Açıız hesabı biz ödemeyeceğiz

PANDEMİ döneminde kapalı kalan Kafe ve Bar Çalışanları Dayanışması, "Geçinemiyoruz. alacaklıyız. Hesabı biz ödemeyeceğiz" açıklaması yaptı. "Tedbirler alınsın, yasaklar kalksın. İş yerleri açılınsın" pankartı açan çalışanlar, yaptıkları açıklamada, "170 gündür 180 bin iş yeri kapalı. Bu işletmelerin her birinde 10 kişi çalışsa 2 milyon insan ediyor, aileleriyle birlikte 10 milyon insan

açığa, yoksulluğa mahkûm edilmiş durumda. Cumhurbaşkanı, 'Kapanan dükkan yok' dedi. Ama Ticaret Bakanlığı geçen yıl 99 bin 588 esnafın iş yerini kapattığını açıkladı. Daha fazlası kapanmadan açın" dedi. Sokağa inen Bursalı kafe, lokanta ve eğlence yeri çalışanları da "Hesabı biz ödemeyeceğiz" pankartları asarak, işletmelerinin hemen açılmasını istediler. Yavuz ALATAN/ANKARA